
Obec Petrovce 

 094 31 Petrovce 89, IČO: 00332674 

 

 

 

 

„N á v r h“ 

 

DODATKU č. 1  

k 
Všeobecne záväznému nariadeniu 

 o určení pravidiel času predaja v obchode  

a času prevádzky služieb 

na území Obce Petrovce 

č. 13/2019 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh Dodatku č. 1 k VZN č. 13/2019 vyvesený dňa: ……………….     

Návrh Dodatku č. 1 k VZN  č. 13/2019 zvesený dňa: …………………        

Dodatok č. 1 k VZN č. 13/2019 schválený dňa: ……………….       

Dodatok č. 1 k VZN č. 13/2019  vyhlásený dňa: ………………                                              

Dodatok č. 1 k VZN č. 13/2019 nadobúda účinnosť dňa: ………………. 

 



Obecné zastupiteľstvo Obce Petrovce  v zmysle § 4 ods. 3 písm. i), § 6 ods. 1 a § 11 ods. 4 

písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na 

tomto   

 
DODATKU č. 1  

k 

Všeobecne záväznému nariadeniu 
 o určení pravidiel času predaja v obchode  

a času prevádzky služieb 

na území Obce Petrovce 

č. 13/2019 

 
 

 Všeobecne záväzné nariadenie Obce Petrovce  o určení pravidiel času predaja v obchode 

a času prevádzky služieb na území Obce Petrovce č. 13/2019 sa mení takto: 

 

Čl. 3 Prevádzková doba, bod 1/ písm. a), druhá odrážka sa mení a znie takto: 

 

a/ v reštauračných prevádzkach, v prevádzkach s pohostinskou činnosťou alebo predajom piva, vína 

a destilátov na priamu konzumáciu, v herniach určených na prevádzkovanie hazardných hier 

prostredníctvom výherných prístrojov, technických zariadení obsluhovaných priamo hráčmi, 

telekomunikačnými zariadeniami a videohrami: 

 

- piatok až sobota od 08.00 hod. do 01.00 hod. 

 

 

Ostatné ustanovenia Všeobecne záväzného nariadenia  Obce Petrovce  o určení pravidiel 

času predaja v obchode a času prevádzky služieb na území Obce Petrovce č. 13/2019 zostávajú 

nezmenené. 

 

 

Tento Dodatok č. 1 k Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Petrovce  o určení pravidiel 

času predaja v obchode a času prevádzky služieb na území Obce Petrovce č. 13/2019 bol schválený 

Obecným zastupiteľstvom Obce Petrovce na zasadnutí konanom dňa .............. uznesením č. ..... 

 

 

Petrovce, dňa  ............................ 

               

 

 

 

          Ing. Ján J e n č o  

              starosta obce 

 

 

 


